DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TERCEIRIZADOS NOS EXERÍCIOS DE
2021,2022 E 2023.

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a Prefeitura Municipal
de Jardim de Angicos/RN, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 08.111.338/0001-22. Com sede
no município de Jardim de Angicos, Estado do Rio Grande do Norte, localizada na Rua Padre
Saturnino de Jesus Bezerra, Centro, CEP: 59544-000, Jardim de Angicos/RN, NÃO
UTILIZOU DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZADOS durante os exercícios de 2021, 2022 e
2023. Atestamos, portanto, a não utilização de Serviços Terceirizados na Prefeitura Municipal
de Jardim de Angicos/RN, durante o período mencionado anteriormente. Declaro, ainda, que
esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

JARDIM DE ANGICOS/RN, 10 DE MAIO DE 2024.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
CPF: 011.211.444-03

PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN